
 

 
 
 

   
 
 
   

 

 

AVES ve SOIL ABD’Lİ PETROL DEPOLAMA  

DEVİNİ TÜRKİYE’YE GETİRİYOR 

 

Türkiye’nin önde gelen akaryakıt dağıtım ve depolama şirketlerinden Soil ve grup şirketi Aves, 

ABD’li petrol depolama devi NuStar Energy L.P.’yi Türkiye’ye getiriyor. 31 Temmuz 

Cumartesi günü varılan anlaşmaya göre NuStar, Soil ve Aves’in mevcut depolama tesislerine 

ortak olacak. 

Anlaşma, Soil’in Mersin’de kurulu ve 2003 yılında beri faaliyette olan 96 bin 400 metreküp 

depolama tesisinin yanı sıra Giresun’da yer alan 120 dönümlük petrol depolama arazisi ile 

Aves’in Mersin’de Ağustos sonunda faaliyete geçmesi planlanan 118 bin 600 metreküplük 

petrol ve ham bitkisel yağ depolama tesislerini kapsıyor.  

Yeni tesisler de anlaşma kapsamında 

Aves/Soil ve NuStar, Türkiye’nin yanı sıra Doğu Akdeniz Havzasında yer alan Suriye, Irak, 

Ürdün, İsrail, Kıbrıs, Lübnan ile Karadeniz havzasında yer alan Gürcistan, Azerbaycan, 

Ermenistan, Bulgaristan, Romanya ve Rusya’da bundan sonra inşa edilecek tüm petrol 

depolama tesislerini ortaklık çerçevesinde yapacaklar.  

Ortak Girişim, 2011 sonuna kadar Mersin’de 150 bin metreküplük kapasite artırımı ve 

Giresun’da 1. Faz olarak 30 bin metreküplük yeni bir depo inşa etmeyi planlıyor.  

Anastasio: Türkiye yükselen bir ekonomi 

NuStar, söz konusu birleşmeyi 2 Ağustos 2010 tarihinde basına ve New York Borsasına 

duyurdu. NuStar CEO’su Curt Anastasio yaptığı açıklamada, Türkiye’nin yükselen bir 

ekonomi olduğunu ve Türkiye’deki petrol talebinin Avrupa’daki tüm ülkelerden daha hızlı 

arttığını belirtti. Anastasio açıklamasında, Aves ve Soil gibi bir ortak buldukları için şanslı 

olduklarını, bu şirketlerin yerel piyasa bilgisi ile NuStar’ın terminal işletmeciliği konusundaki 

tecrübesi birleştiğinde, Türkiye’de dünya standartlarında bir işletme geliştirmeyi 

hedeflediklerini ifade etti. Anastasio ayrıca, tüm personelin mevcut görevlerinde çalışmaya 

devam edeceklerini ve kimsenin işten çıkarılmayacağını bildirdi. 

 

İdin: Türkiye enerji koridoru olma hedefine bir adım daha yaklaştı 

 

Soil ve Aves yönetim Kurulu Başkanı Senan İdin ise konuya ilişkin olarak şu açıklamayı yaptı: 

“NuStar gibi kalite ve güvenin sembolü olan dünya devi bir firmayı Türkiye’ye getirmiş 

olmaktan dolayı çok mutlu ve heyecanlıyız. Depoculuk işindeki engin tecrübe ve bilgileri 

kesinlikle şirketimize değer katacaktır.  

Bu ortaklıkla birlikte Türkiye’nin Enerji Koridoru olması yönündeki hedefine bir adım daha 

yaklaşıldığını düşünüyorum. Türkiye, Irak, Rusya ve Türkî Cumhuriyetlerdeki muazzam petrol 

ve doğalgaz kaynaklarının dünya piyasalarına ulaştırılmasında kilit bir rol oynamaktadır. Bu  



 

 

 

tedarik zincirinde petrolün ve gazın depolanması elzemdir ve NuStar ile birlikte öncelikle 

Türkiye’de olmak üzere komşu ülkelerde de bu konuda yatırımlarımız sürecektir.  

Bilindiği üzere ülke olarak Uluslararası Petrol Ajansı’na (IEA) olan taahhütlerimiz gereği 90 

günlük tüketimimize tekabül eden petrolü stratejik stok olarak tutmamız gerekmektedir. IEA 

Başkanı Nobuo Tanaka 23 Temmuz’da yaptığı basın açıklamasında* bu konuya değinmiş ve 

Türkiye’nin stratejik petrol ve doğal gaz depolama kapasitesinin geliştirmesi için uzun vadeli 

ve detaylı bir plan yapılmasını desteklediklerini ifade etmiştir. Biz de ortağımız NuStar ile bu 

konuyu ciddiye alıyor ve ülkemizin herhangi bir arz şokuyla karşı karşıya kalmaması için 

çalışmaların bugünden başlatılması gerektiğini düşünüyoruz.  

Türkiye’ye kısa ve uzun vadelerde önemli döviz girdisi sağlayacak, yatırım ve istihdamı 

artıracak bu projenin imza aşamasına gelmesinde büyük emeği geçen başta Aves A.Ş. Genel 

Müdürü Onat Angı olmak üzere tüm mesai arkadaşlarıma teşekkür etmek istiyorum.  

Ülkemize ve çalışanlarımıza hayırlı olsun.”  

 

Siyam Petrolcülük 

Siyam Petrolcülük Sanayi ve Ticaret A.Ş., 2000 yılında kuruldu ve 2005 yılında yeni Petrol 

Piyasası Kanunu’na göre EPDK lisansı aldı. Hali hazırda 190 akaryakıt istasyonu ile 

faaliyetlerine devam ediyor.  2009 yılı EPDK Sektör Raporuna göre firma, dağıtıcılar arası 

akaryakıt satışlarında Shell, BP, Petrol Ofisi ve Total’in ardından 5. ve aynı rapora göre en 

büyük ithalatçılar arasında 8. sırada yer aldı. Soil, bayi başına satış rakamlarında da sektörde ön 

sıralarda yer alıyor.  

 

Aves İç ve Dış Ticaret A.Ş. 

Aves İç ve Dış Ticaret A.Ş. ise 2004 yılından beri başta kırsal motorin olmak üzere uluslararası 

emtia ticareti konusunda faaliyet gösterirken şirket broker’ı BNP Paribas aracılığıyla Londra’da 

bulunan Uluslararası Petrol Borsası ICE’ta yapmış olduğu hedge işlemleri ile gerek kendi 

gerekse müşterilerinin fiyat risklerin yönetebiliyor ve müşterilerine günün fiyatlarıyla petrol 

ithal edebilme imkânı sunuyor. Aves, 2009 yılında Türkiye’deki toplam dağıtım firması kırsal 

motorin ithalatının yüzde 4,62’sini ikmal etti (248 bin ton). Aves ayrıca Türkiye’deki ayçiçeği 

yağı açığını kapatmak amacıyla 2009 yılında Ukrayna ve Arjantin’den ham ayçiçeği yağı 

tedarikine başladı ve Türkiye ithalatının yaklaşık yüzde 10’unu ikmal etti.  

 

NuStar Energy LP 

NuStar Energy LP ve holding şirketi NuStar GP Holding LLC, ABD’nin San Antonio şehrinde 

kurulu ve her ikisi de New York borsasına kote şirketler. Grup, ABD’de yaklaşık 14 bin 500 

kilometre uzunluğunda ham petrol ve petrol ürünleri boru hattı sahibi ve işletmecisi. 

Çoğunluğu ABD’de olmak üzere, Hollanda Antilleri, Kanada, Meksika, Hollanda ve 

İngiltere’de toplam 93 milyon varil kapasiteli 89 petrol depolama tesisine sahip bulunuyor. Bu 

rakam Türkiye’de bulunan EPDK lisanslı depolama kapasitesinin yaklaşık 3 katına tekabül 

ediyor. Grup, ABD’nin 2. ve dünyanın 3. büyük bağımsız petrol depolama şirketi konumunda 

yer alıyor.  


